
 

 

 

 
Strona internetowa: www.szpitaltoszek.pl, nr telefonu centrali: 32 233-41-12 

e-mail: info@szpitaltoszek.pl 

  
                  SP ZOZ Szpital Psychiatryczny jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 

Toszek, 08.03.2022 r. 

dotyczy: postępowania nr 1/TP/DEG/AS/2022 na dostawę odczynników i podręcznego 
sprzętu laboratoryjnego  wraz z dzierżawą automatycznego analizatora 
biochemicznego na okres 3 lat pracy dla potrzeb SP ZOZ Szpitala 
Psychiatrycznego w Toszku. 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść 
zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 

Pytania z dnia 07.03.2022 r. 

Pytanie 1: 
Część 6: 
Czy Zamawiający dopuści trwałość oferowanych produktów wynoszącą min. 6 miesięcy od 
daty dostarczenia. 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuści trwałości oferowanych produktów wynoszącą min. 6 
miesięcy od daty dostarczenia, ze względu na trudne do przewidzenia tempo zużycia tych 
produktów, gdyż oferowane produkty będą przeznaczone do pracy na zastępczym 
analizatorze biochemicznym 

Pytanie 2: 
Część 6: 
Czy Zamawiający dopuści maksymalnie dwie serie materiałów kontrolnych/kalibratorów w 
trakcie trwania umowy? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści maksymalnie dwie serie materiałów kontrolnych/kalibratorów w 
trakcie trwania umowy. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w rozdz. V pkt 5 w 
zakresie części 6 oraz w załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w 
zakresie części 6 – podpis pod tabelą. 

Pytanie 3: 
Część 11: 
Czy Zamawiający dopuści dostawianie próbek lub odczynników w trakcie pracy 

analizatora w czasie poniżej 60 sekund. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga czasu poniżej 60 sekund dostawiania próbek lub odczynników 
w trakcie pracy analizatora. Zamawiający uważa, że zapis wymagający wykonanie 
priorytetowo badań CITO przez analizator jest wystarczający i określa jak najkrótszy czas 
dostawienia próbek CITO. Zamawiający nie wymaga także czasu poniżej 60 sekund 
dostawiania odczynników w trakcie pracy analizatora. 
  

http://www.szpitaltoszek.pl/
mailto:info@szpitaltoszek.pl


2 | S t r o n a  

 

Pytanie 4: 
Część 11: 
Czy Zamawiający dopuści analizator, który ma możliwość umieszczania na pokładzie 
odczynników jedynie w fabrycznych pojemnikach? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający wymaga dedykowanych, barkodowanych odczynników w butelkach 
gotowych, czyli fabrycznych, do wstawienia na pokład analizatora, z automatyczną ich 
identyfikacją przez analizator, ale pozostawia możliwość podawania odczynników do 
rzadko wykonywanych badań,  w ilościach mniejszych niż fabryczne pojemniki 
odczynnikowe, (np. w probówkach lub butelkach o poj. 5 ml). 

Pytanie 5: 
Część 11: 
Czy Zamawiający dopuści analizator, który ma możliwość wykonywania priorytetowych 
badań cito, jednak dostawianie próbek pilnych wiąże się z chwilowym przerwaniem 
pomiarów? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści analizator, który ma możliwość wykonywania priorytetowych 
badań cito, jednak dostawianie próbek pilnych wiąże się z chwilowym przerwaniem 
pomiarów, ale bez przerywania pracy analizatora. Tym samym zmianie ulegną zapisy 
SWZ w zakresie części 11 w załączniku nr 3 do SWZ – Formularz wymaganych 
granicznych parametrów technicznych pozycja 25. 

Pytanie 6: 
Część 11: 
Czy Zamawiający wymaga analizatora z w pełni bezobsługowym układem optycznym, nie 
wymagającym wymiany jego elementów? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga analizatora z w pełni bezobsługowym układem optycznym, nie 
wymagającym wymiany jego elementów. 

Pytanie 7: 
Czy Zamawiający wymaga analizatora z bezobsługowym układem dozującym, nie 
wymagającym wymiany tłoków, strzykawek, wężyków? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga analizatora z bezobsługowym układem dozującym, nie 
wymagającym wymiany tłoków, strzykawek, wężyków. 

Z poważaniem: 

Kierownik Zamówień Publicznych 
Anna Skandy 


